gentes in solutione prescripti debiti super premissorum terminorum aliquem

fuerimus , extunc idem Cunradus , si voluerit , ab obsequiis nostris liber esse

poterit et solutus . Et nichilominus pro debito , in quo sibi ad eundem terminum

vel terminos obligabimur , nostra poterit in rebus imperii vel propriis pignora
35 occupare , excepta familia curie nostre et aliis omnibus , apud quos conductum

nostrum invenerit specialem . In cuius rei testimonium presentes litteras maie -

351 asic , verschrieben
4 Wohl der im Jahr 1456 nachgewiesene ( UHIGSpFreib . 2 n. 1157 ) , nicht
der gleichnamige der Jahre 1597 —1607 ( ebd . 3, Register ) .
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